
首都圏の支店長の変更について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 さて、弊社はこのたび、令和７年７月１日付で首都圏の一部支店長を下記の通り変更

しましたのでお知らせいたします 

 今後もお取引先の皆様からこれまで以上のご信頼をいただけるよう 役職員一同新

た決意をもって業務に邁進してまいります 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和７年７月吉日 

株式会社ライフポート西洋 

代表取締役社長 平塚 一之 

 

記 

 

 [マンション管理事業本部 首都圏支店体制] 
 

 新支店長･部門長 前支店長･部門長 

東京中央支店  三浦  俊二（新任） 矢口   武志 

東 京 西 支 店 青柳    勲 青柳    勲 

北 関 東 支 店 道下   文典（新任） 小林  洋介 

横 浜 支 店 小林   洋介（新任） 三浦  俊二 

相 模 原 支 店 矢口   武志（新任） 名取  利幸 

日本建物管理事業部 星   光憲 星   光憲 

アセットマネジメント部 村上  文彦 村上  文彦 

  ※前相模原支店長 名取 利幸は組合会計部長に就任しています。 

以上 


